Picot, notaire, ä Gendve, la Socidtd Immobilidre de la Grande Plage, socidtd
;anonym'e dtablie aux Eaux-Vives (F. 0. s. du c. du 28 septembre
1922, page 1875), a, dans son assemblde gdndrale extraordinaire du 7 mai
1926, ddcidd la rdduction de son capital social do trcnte-cinq millc francs ä
trois mille cinq cents francs (fr. 3500), par la rdduction de la valeur nominale
•de chacunc de ses 140 actions de fr. 250 ä fr. 25 ct a modifid ses Statuts cn
iconsdquencc. Elle a de plus pris acte de la' ddmission des administrateurs.
Lina-Isaline Viratelle-Mestries et Ernest Bonzon. Hs sont radids et leurs pou-